
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Zadavatel: EG.D, a.s. 

Sídlo: Lidická 1873/36, 602 00 Brno - Černá Pole 

IČO: 28085400 
 

Veřejná zakázka 

Název veřejné zakázky: Administrativní zajištění věcných břemen včetně zajištění 
souvisejících geodetických prací 

Ev.č. ve Věstníku veř. zakázek 

Veřejná zakázka navazuje na zavedený systém kvalifikace s 
názvem „Systém kvalifikace – "Administrativní zajištění věcných 
břemen“, ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2019-
034001. 

Druh veřejné zakázky podle 
předmětu služby  

Režim veřejné zakázky Nadlimitní 

Část veřejné zakázky Část  9 - Regionální správa Jindřichův Hradec („JH“) 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A   Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění služeb, v rámci nichž bude 
účastník zastupovat zadavatele společnost EG.D, a.s. sídlem Lidická 
1873/36, 602 00 Brno - Černá Pole, při uzavírání a případně i 
sjednávání smluv o zřízení věcného břemene dle § 25 odst. 4 a § 59 
odst. 2 energetického zákona včetně zajištění souvisejících 
geodetických prací pro vyhotovení geometrických plánů a vypořádání 
těchto smluv v regionu Jindřichův Hradec. 

 
 

B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 3 330 500,- Kč bez DPH  

(předpokládaná hodnota za 12 měsíců plnění) 
 
 
C Použitý druh zadávacího řízení: 

 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení s elektronickou aukcí podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
 
 
 

D Označení účastníků zadávacího řízení: 



 
 

2 

 

Pozn.: Nabídky byly podávány na všech 12 částí, proto číselná řada neobsahuje číslo 1 - 3, 6 - 10, 12, 
15, 16, 19, 20. 

 

 P.č. 
nab 

Obchodní název firmy nebo název 
účastníka zadávacího řízení Sídlo/místo podnikání IČO 

4. 

Elmoz Czech — E.ON VB  
vedoucí člen: Elmoz Czech s.r.o. 
druhý člen: Diana Špinarová  
třetí člen: Stanislav Dočekal  

vedoucí člen: Černoleská 2326,  
256 01 Benešov  
druhý člen: Skrýšov 38,  
393 01 Pelhřimov 1  
třetí člen: Sady 186,  
377 01 Jindřichův Hradec  

 

vedoucí člen 
475 44 929 
druhý člen:  
608 59 440  
třetí člen:  
057 88 145 

5. HRDLIČKA spol. s r.o. Nám. 9.května 45, 26601 Tetín                                                       186 01 227 

11. 
Společnost: 
vedoucí člen: Fiera, a.s.   
druhý člen: VOLTCOM, spol. s r.o.  

vedoucí člen: Mládežnická 146, 37701  

J. Hradec 

druhý člen: Otevřená 1092/2, 16900  

Praha 6 

vedoucí člen:  
251 66 361 
druhý člen:  
447 94 274 

13. SETERM CB a.s. Nemanická 2765/16a, 370 10  České 
Budějovice 

260 31 949 

14. 

Společnost pro E.ON 
vedoucí člen: GEODROM s.r.o. 
druhý člen: GMtech s.r.o.,  
třetí člen: CTECH s.r.o. 
čtvrtý člen: Majetkoprávní agentura 
s.r.o. 

vedoucí člen: Hlavní 
133/32, 664 48 Moravany  
druhý člen: Michelská 
29/6, 140 00 Praha 4  
třetí člen: Michelská 29/6, 
140 00 Praha 4  
čtvrtý člen: Palackého 1299/25,  
586 01 Jihlava  

vedoucí 
člen:. 
293 05 381 
druhý člen:  
020 06 154 
třetí člen:  
264 94 183 
čtvrtý člen:   
060 31 234 

17. ADITIS s.r.o. Rokytova 2667/20, 615 00 Brno 262 90 821 

18. Ging s. r. o. Plánská 1854/6 
370 07 České Budějovice 7 

251 66 891 

21. 

Společnost PRO VB 2020 
vedoucí člen: SB projekt s.r.o. 
druhý člen: ELPREMONT 
elektromontáže  
třetí člen: ADITIS GROUP s.r.o. 

vedoucí člen: Kasárenská 4063/4, 
Hodonín, PSČ 69501  
druhý člen: ČSA 961, 783 53 Velká 
Bystřice 
třetí člen: Rokytova 2667/20, 
Židenice, 615 00 Brno 

 

vedoucí člen:  
277 67 442 
druhý člen:   
268 71 891 
třetí člen:  
031 07 132 

22. ELEKTROŠTIKA, s.r.o. U družstva Ideál 1283/13, 
14000 Praha 4 - Nusle 

480 41 122 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 

3 

E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Ze zadávacího řízení v části  9 - Regionální správa Jindřichův Hradec („JH“) byly vyloučeni:  
 
 

 P.č. 
nab 

Obchodní název firmy nebo název 
účastníka zadávacího řízení Sídlo/místo podnikání IČO 

14. 

Společnost pro E.ON 
vedoucí člen: GEODROM s.r.o. 
druhý člen: GMtech s.r.o.,  
třetí člen: CTECH s.r.o. 
čtvrtý člen: Majetkoprávní agentura 
s.r.o. 

vedoucí člen: Hlavní 
133/32, 664 48 Moravany  
druhý člen: Michelská 
29/6, 140 00 Praha 4  
třetí člen: Michelská 29/6, 
140 00 Praha 4  
čtvrtý člen: Palackého 1299/25,  
586 01 Jihlava  

vedoucí 
člen:. 
293 05 381 
druhý člen:  
020 06 154 
třetí člen:  
264 94 183 
čtvrtý člen:   
060 31 234 

18. Ging s. r. o. Plánská 1854/6 
370 07 České Budějovice 7 

251 66 891 

21. 

Společnost PRO VB 2020 
vedoucí člen: SB projekt s.r.o. 
Druhý člen: ELPREMONT 
elektromontáže  
třetí člen: ADITIS GROUP s.r.o. 
 

 
vedoucí člen: Kasárenská 4063/4, 
Hodonín, PSČ 69501  
Druhý člen: ČSA 961, 783 53 
Velká Bystřice 
třetí člen: Rokytova 2667/20, 
Židenice, 615 00 Brno 

 

vedoucí člen:  
277 67 442 
Druhý člen:   
268 71 891 
třetí člen:  
031 07 132 

22. ELEKTROŠTIKA, s.r.o. U družstva Ideál 1283/13, 
14000 Praha 4 - Nusle 

480 41 122 

 
 
Odůvodnění vyloučení účastníků: 
Dle čl. 9.5 Zadávací dokumentace si zadavatel vyhradil Omezení počtu dodavatelů do elektronické 
aukce (dále jen „eAukce“). 
Zadavatel stanovil, že nabídky doručené zadavateli v 1.kole zadávacího řízení byly seřazeny podle 
absolutní hodnoty nabídkové ceny v Kč bez DPH od nejnižší po nejvyšší, kdy ekonomicky výhodnější 
nabídkou byla nabídka s nižší nabídkovou cenou.  
Do dalšího kola zadávacího řízení „eAukce“ postoupilo pouze pět nejvýhodnějších nabídek. V případě 
shody nabídkové ceny u dvou či více nabídek, byla jako výhodnější nabídka vyhodnocena nabídka, 
resp. účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla v elektronickém nástroji zaevidována nejdříve. 
Účastníci jejichž nabídka byla vyhodnocena pro oblast plnění jako šestá a další v pořadí byly ze 
zadávacího řízení vyloučeni, tzn. tyto nabídky již nebyly zařazeny do eAukce. 
Dle § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel vyloučil z účasti v zadávacím řízení ty účastníky, kteří 
nesplnily zadávací podmínky.  
 
 
F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní název firmy nebo název 
účastníka zadávacího řízení Sídlo/místo podnikání IČO 

Společnost: 
vedoucí člen: Fiera, a.s.   
druhý člen: VOLTCOM, spol. s r.o.  

vedoucí člen: Mládežnická 146, 37701  J. Hradec 

druhý člen: Otevřená 1092/2, 16900  Praha 6 

vedoucí člen:  
251 66 361 
druhý člen:  
447 94 274 

 
Výše uvedený účastník zadávacího řízení byl zadavatelem vybrán na základě hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídek pro uzavření smlouvy o dílo na základě nejnižší nabídkové ceny a 
splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele. 



 
 

4 

 
 
G Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 
 

Odůvodnění: Nabídky byly podány elektronickými prostředky.  

 
 
 

 
V Brně dne 11. 1. 2021 

 
 
 
 
 
 

 
_______________________________ 
Ing. Lenka Popelková 
EG.D, a.s.   
manažer veřejné zakázky 
 


	Písemná zpráva zadavatele

		2021-01-11T15:26:19+0100
	Ing. Lenka Popelková




